



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## **Rewelacyjne lokale w centrum miasta. Klucze przekazane mieszkańcom**

Publikowane od  
14.12.2021 15:26:50



Klucze do siedmiu nowych lokali z zasobu mieszkaniowego Miasta Mława trafiły we wtorek 14 grudnia 2021 r. w ręce szczęśliwych mieszkańców. Zamieszkają oni w nadbudowanej kondygnacji zmodernizowanego niedawno budynku wielorodzinnego przy ul. Smolarnia 6.

– To są rewelacyjne lokale w centrum miasta. Budynek przy ul. Smolarnia 6 został zmodernizowany, docieplony, wyposażony w nowe, ekologiczne źródła ciepła, w związku z czym będzie się tam żyło przyjemnie, bardzo atrakcyjnie i tanio. Gratuluję serdecznie! – zwraca się do mieszkańców Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski. Klucze do mieszkań o powierzchni od 37,21 do 55,40 m kw. oraz gratulacje przekazał im wraz z Przewodniczącym Rady Miasta Mława Lechem Prejsem, Przewodniczącym Komisji ds. przydziału lokali z mieszkaniowego zasobu Miasta Mława i radnym miejskim Marianem Wilamowskim oraz Prezesem Zarządu Towarzystwa Budownictwa Społecznego w Mławie Andrzejem Wiśckowskim.

– Otrzymujemy państwo w użytkowanie nowy gminny lokal, który jest własnością wszystkich mieszkańców Mławy, a wy podczas obowiązywania umowy będziecie go użytkować. Nie wolno go dewastować. Jest to mienie publiczne, w związku z czym trzeba wykazywać szczególnie troskę o to, w jakim stanie on będzie po roku, dwóch, pięciu, dziesięciu – podkreśla burmistrz Sławomir Kowalewski.

Przypomnijmy, że w ramach przeprowadzonej termomodernizacji budynek przy ul. Smolarnia 6 został docieplony, wykonano instalację wewnętrzną centralnego ogrzewania i ciepłej wody, wymieniono wszystkie okna i zabudowano loggie. To część dwuetapowej inwestycji zrealizowała Miasto Mława. Uzyskało ono na ten cel dofinansowanie z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. W kolejnym etapie, realizowanym przez Towarzystwo Budownictwa Społecznego przy współpracy Miasta Mława i dzięki kredytowi z Banku Gospodarstwa Krajowego, nadbudowano cały budynek o kolejną kondygnację. Znalazło się na niej siedem nowych mieszkań. Zagospodarowany został także teren wokół budynku.

Więcej zdjęć na stronie facebookowej [M Miasto Mława](#).

Krzysz





---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/rewelacyjne-lokale-w-centrum-miasta-klucze-przekazane-mieszkancom>